[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от   06 марта 2023 г.                                                                                                              № 40
 п.Унъюган

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 15.12.2021 №370 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения Унъюган»

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 № 995 «О порядке осуществления федеральными органами государственной власти (государственными органами), органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также государственными корпорациями, публично-правовыми компаниями и Центральным банком Российской Федерации бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:

1.Внести в  постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 15.12.2021 №370 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Унъюган, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. Таблицу 2 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после обнародования и применяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                                  В.И. Деркач
Приложение

к постановлению Администрации

 сельского поселения Унъюган

 от 06.03.2023 № 40
Приложение 1

к постановлению Администрации

 сельского поселения Унъюган

 от 15.12.2021 № 370
Федеральные органы государственной власти (государственные органы),

Центральный банк Российской Федерации

Таблица 2
	Код главы
	Код
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения Унъюган

	1
	2
	3

	182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц *

	182
	1 03 02231 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог *

	182
	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц*

	182
	1 06 04000 02 0000 110
	Транспортный налог*

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог*

	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам*

	999

	Центральный банк Российской Федерации

	999
	1 17 05050 10 6000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)**

*  части доходов, зачисляемых в бюджет поселения

** в части поступлений от перечисления остатков денежных средств в доходы бюджетов сельских поселений со счетов ликвидированных организаций, указанных в федеральном законе о федеральном бюджете на очередной финансовый год и плановый период, открытых в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или кредитных организациях, которые не были ими закрыты